CONSULTA CONTABILIDADE E DIREITO MUNICIPAL LTDA – ME, Sociedade Em-
presária Limitada inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.104.316/0001-01, com sede na Rua Doutor 
José Peroba, 349 – Empresarial Costa Azul – Sala 1208 – STIEP – Salvador/BA, valor global do 
objeto Adjudicado é de: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Comissão Permanente De Licitação 01 
de outubro de 2020. Robson Lima Rocha - PRESIDENTE DA COMISSÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
029/2020.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93,

[...]

Gabinete da Prefeita, tanto nos aspectos preventivos quanto na administração do contencioso 
administrativo e judicial em que o Município seja parte ou terceiro interessado, bem como a 
emissão de pareceres jurídicos sobre matéria de Direito Público, Direito Constitucional e Direi-
to Administrativo. Valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), constante do respectivo Processo 
de DISPENSA DE LICITAÇÃ devendo ser celebrado o contrato com: CONSULTA CONTA-
BILIDADE E DIREITO MUNICIPAL LTDA – ME, Gabinete da Prefeita, 01 de outubro de 
2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal